
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 72 / 2021 

 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka z dnia 16 września 2021 rok 

 

  w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2021 rok 

 

 

 

  Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2021.poz.305
1)

) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/150/2020 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 29.12.2020 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok (zmienionej uchwałami: Nr XXIX/159/2021 z dnia 

26 stycznia 2021 r. Nr XXXI/174/2021 z dnia 23 lutego 2021 r., Nr XXXII/181/2021 z dnia 30 

marca 2021 r., Nr XXXIII/189/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r., Nr XXXV/197/2021 z dnia 22 

czerwca 2021 roku Nr XXXVI/201/2021 z dnia 29 czerwca 2021 roku, Nr XXXVII/205/2021 z dnia 

09 lipca 2021 roku, Nr XXXVIII/210/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 roku oraz Zarządzeniami Wójta 

Gminy Nr 4/2021 z dn.18 stycznia 2021 r., Nr 8/2021 z dn. 29 stycznia 20201r., Nr 10/2021 z dnia 

12 lutego 2021 r., Nr 14/2021 z dnia 26 lutego 2021 r. Nr 22a/2021 z dnia 31 marca 2021r., Nr 

32/2021 z dnia 28 kwietnia, Nr 35/2021 z dnia 10 maja 2021r., Nr 37/2021 z dnia 31 maja 2021r, Nr 

47/2021 z dnia 30 czerwca 2021r, Nr 54/2021 z dnia 20 lipca 2021r, Nr 59/2021 z dnia 17 sierpnia 

2021r, Nr 70/2021 z dnia 06 września 2021r.), wprowadza się następujące zmiany: 

 

0 

1) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzania.                                                                     

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                 Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

                                                                                     (-) Krzysztof Czarnecki) 

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2021r.  



2 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Wydatki budżetowe: 

 

1. Na wniosek Kierowników Referatów UG dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w 

rozdz.75023, 75095, 90095. 

 

 

 

Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetowe wynoszą 36.472.466,11 zł, a wydatki 

budżetowe 44.489.801,38 zł przy niezmienionym deficycie, który wyniesie 8.017.335,27 zł, z czego: 

zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 6.687.777,77 zł oraz przychodami jst z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w kwocie 1.329.557,50 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

                                                                                     (-) Krzysztof Czarnecki) 

 

 

 


